

House of Coal ApS

CVR-nr. 35 37 88 98

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2015.

Anita Sig Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Coal ApS c/o Anita Sig Larsen Wagnersvej 184 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 37 88 98
	Stiftet: 11. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anita Sig Larsen, Wagnersvej 184, 7500 Holstebro Janni Laursen, Ligustervej 47, 8600 Silkeborg
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive handel med udvikling og salg af aktivt kul fremstillet af bambus i Thailand til brug for rensning af luft og absorbering af lugt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Da sidste år var første regnskabsår, omfatter sammenligningstallene kun en periode på ca. 7 måneder. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af omstruktureringer i ejerkredsen, som har medført flere engangsomkostninger. Selskabet har genereret et positivt resultat, hvis der ses bort fra disse.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32 t.kr., og over halvdelen af anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år ligesom det forventes, at den nødvendige likviditet vil være til stede. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat og en stigende egenkapital, idet årets resultat forventes henlagt til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2014	11/6 - 31/12 2013
Bruttotab	-32.159	5.664
1 Personaleomkostninger	-21.936	-13.528
Finansielle omkostninger	-2.755	0
Resultat før skat	-56.850	-7.864
Skat af årets resultat	12.400	800
Årets resultat	-44.450	-7.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.450	-7.064
Disponeret i alt	-44.450	-7.064

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		159.494	151.344
Varebeholdninger i alt		<u>159.494</u>	<u>151.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.459	2.586
Udskudte skatteaktiver		13.200	800
Tilgodehavender i alt		<u>18.659</u>	<u>3.386</u>
Likvide beholdninger		<u>3.553</u>	<u>17.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.706</u>	<u>172.108</u>
Aktiver i alt		<u>181.706</u>	<u>172.108</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		-47.514	-3.064
Egenkapital i alt		<u>32.486</u>	<u>76.936</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		149.220	95.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>149.220</u>	<u>95.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.220</u>	<u>95.172</u>
Passiver i alt		<u>181.706</u>	<u>172.108</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2014	11/6 - 31/12 2013
1. Personalemkostninger		
Gager	6.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	15.936	13.528
	21.936	13.528
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-3.064	0
Årets overførte resultat	-44.450	-7.064
Overført fra "Overkurs ved emission"	0	4.000
	-47.514	-3.064